
UỶ BAN NHÂN DÂN 

              

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                      tháng 12  ăm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu “ ia đình văn hóa” 1 năm, 2 năm, 3 năm 

thôn Hợp Thành năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ  A    Â  DÂ                

 
 

Că  cứ Luật Tổ chức Chính quyề  địa p           19 t á   6  ăm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyề  địa p           22/11/2019;  

Că  cứ Luật t i đua k e  t  ở        26 t á   11  ăm 2003 v   uật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật t i đua k e  t  ở        14 t á   4  ăm 2005; 

Că  cứ Nghị định số: 122/2018/NĐ-CP      17 t á   9  ăm 2018 của Thủ 

t ớng chính phủ qu  định chi tiết về xét tặng danh hiệu “Gia đ    vă   óa ”; 

“T ô  vă   óa”  “     vă   óa”  “Ấp vă   óa”  “ ả  vă   óa”  “Tổ dân phố 

vă   óa”; 

Că  cứ Quyết định số: 37/QĐ - UBND ngày 22/10/2020 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc qu  đị   t a   điểm xét tă   da    iệu “Gia đ    vă   oá”  

“K u dâ  c  vă   óa” trê  địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo p o   tr o "To   dâ  đo   kết xây dự   đời 

số   vă   oá" xã           . 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận danh hiệu "Gia đình văn hoá" 1 năm, 2 năm, 3 năm thôn 

Hợp Thành năm 2023, gồm: 113 hộ gia đình (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 

hoá" xã, Trưởng khu dân cư công bố Quyết định công nhận danh hiệu “Gia đình 

văn hoá” năm 2023 vào ngày Tổng kết năm ở khu dân cư Hợp Thành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hoá" xã, Trưởng khu dân cư, các gia đình có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                               

 

- Phòng VHTT huyện (b/c) 

- TTĐU, TTHĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, PCT (c/đ); 

- MTTQ, các đoàn thể (đ/b); 

- Thôn Hợp Thành (t/h); 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 ê Đức Tuấn 



DANH SÁCH HỘ  IA Đ    Đ ỢC 

CÔNG NHẬN DANH HIỆU “ IA Đ    VĂ   ÓA”  ĂM 2023 

THÔN HỢP THÀNH 

 

STT  Ộ  IA Đ    THÔN 

 Ộ  IA Đ    Đ ỢC CÔ     Ậ  1  ĂM (36 hộ) 

1 Lê Đình T ch  

2 Lê Đình Ch nh  

3 Hà Công Qu ến  

4 Hà Công Lư ng  

5 Trịnh Đăng Thành  

6 Chu Đình Phư ng  

7 Lê Hu  Đ c  

8 Chu Đình Hiền  

9 Lê Văn Việt  

10 Ngu  n Thị Liên  

11 Đỗ Xuân Thanh  

12 Đỗ  ế Tu n  

13 Lê Văn Minh  

14 Lê Xuân Lãm  

15 Lê Quang Hợi  

16 Lê Văn Ngân (H)  

17 Lê Văn C nh  

18 Lê Hu  D ng  

19 Lê Công Dư ng  

20 Lê Công Thái  

21 Lục Văn Thông  

22 Ngu  n Văn Hùng  

23 Lường  hắc Liên  

24 Đỗ Thị Liên  

25 Lục Văn Thực  

26 Lê Văn Ngân (T)  

27 Lê Thị Hiệp  

28 Lê Thị Hắng (T)  

29 Lường Ngọc Quang  

30 Đinh Đình Vinh  

31 Lê Đình Đặng  

32 Lư ng Văn Lâm  



33 Trịnh Đăng Hoạch  

34 Lư ng Thị Hằng  

35 Lê Đồng Xuân  

36 Lê Thị Trang  

 Ộ  IA Đ    Đ ỢC CÔ     Ậ  2  ĂM (36 hộ) 

1 Lê Thị Tu t  

2 Lê Đình Thược  

3 Hà Văn Dư ng  

4 Ngu  n Đình C nh  

5 Ngu  n Ngọc  nh  

6 Lê Công D ng  

7 Lê  á   n  

8 Đỗ Văn Trung  

9 Lê Quang Nghị  

10 Lê Thị Thanh  

11 Lê Đình Thuần  

12 Lê Quang Lực  

13 Lục Văn Pắn  

14 Hoàng Minh Thắng  

15 Đỗ  ỹ H i  

16 Lê Đình Nhân  

17 Phùng Thị Chén  

18 Lê Văn Lân  

19 Vi Văn Hòa  

20 Trịnh Đăng Nh t  

21 Lê Văn Long  

22 Lường  hắc  an  

23 Lang Văn Ngọc  

24 Lê Trọng Mai  

25 Lê Quang Thuận  

26 Lang Thị Phư ng  

27 Lê Thị Hoa  

28 Trần Thị Hằng  



29 Cầm Thị Hoàn  

30 Phùng Thị Huệ  

31 Hà Trọng Toàn  

32 Lê Quang Hoạt  

33 Cầm Thị Hoan  

34 Hà Công Thẩm  

35 Đỗ Thị Hồng  

36 Ngu  n Thị Hồi  

 Ộ  IA Đ    Đ ỢC CÔ     Ậ  3  ĂM (41 hộ) 

1 Lư ng Thị Ch nh  

2 Lê  hắc H i  

3 Lê Ngọc chung  

4 Hồ Văn Năm  

5 Lê Thị Vóc  

6 Lê Văn Ninh  

7 Lê  á  ường  

8 Vi Trọng Thanh  

9 Vi Trọng Tâm  

10 Ngu  n Thị Lếnh  

11 Lê Đình Vinh  

12 Lê Văn Yên  

13 Trư ng Công Hoàng  

14 Ngu  n Đình Thủ   

15 Trần Quốc Phong  

16 Lê Công Bình  

17 Lê Quang Thiệu  

18 Lê Thị L   

19 Lê Văn Vân  

20 Lê Thị Phú  

21 Lê Viết  ắc  

22 Lư ng Văn Ngọc  

23 Lê Thị Liên  

24 Lục Văn Pắn  

25  ùi Đình Lư ng  



26 Lê Thị  áng  

27 Lê Thị Hoài  

28 Lê Thị Th m  

29 Lục Văn Mạnh  

30 Lê Thị Thụ  

31 Lê Thị Thú   

32 Lục Văn Mão  

33 Hà Văn Trường  

34 Hà Văn Chung  

35 Lê Đình Thành  

36 Lê Đình Công  

37 Lê Thị Mai  

38 Cầm  á Chung  

39 Hà Thị Mai  

40 Ngân Thị Luân  

41 Lê Đình Qu   

 Tổng: 113  ia đình  

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-06T13:46:48+0700


		2023-12-06T15:57:35+0700


		2023-12-06T15:57:52+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-06T16:00:31+0700




